別紙２

備考

食育紙芝居

食育かるた

パネルシアター

令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

・早寝早起き朝ごはん　（　　　）組
・味覚を育てる　（　　　）組

健康推進課

新小岩保健センター

水元保健センター

受取月日
受取者

受取・返却場所
（１か所に✓）

・まめっこくん【大豆サイズ】（　　　）組
・はじめてのマナー豆おおつぶ
　　【ひよこ豆の約２倍サイズ】（　　　）組
・マナー豆・極【ひよこ豆サイズ】（　　　）組

（　　　）組

健康推進課長　あて

施設名

施設長名

まめつかみゲーム

このことについて、下記のとおり借用願います。

依頼者

（　　　）組

そのまんま料理カード （　　　）組

借用物品・数

食育エプロン
（エプロンシアター　）

幼児向け食事バランスガイドコマ　（　　　）組

教材を借りに来るときに記入してご持参ください。

金町保健センター

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　氏名

住所　葛飾区

電話

記

食育教材の借用について（依頼）

・何がはいっているのかな？　（　　　）組
・ワン太くんのお弁当づくり　（　　　）組

借用期間